АДМИНИСТРАЦИЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 мая 2020 г. № 98-П

          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального

образования "Базарносызганский район" от 05.03.2020 г. № 40-П «Об ут-

верждении муниципальной программы по

укреплению общественного здоровья «Здоровый район»

на 2020-2024 гг. муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством

Российской Федерации нормативно-правовых актов администрация муници-

пального образования «Базарносызганский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Муниципальную программу по  укреплению общественного

здоровья «Здоровый район»  на 2020-2024 гг. муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области, утвержденную Постановле-

нием Администрации муниципального образования "Базарносызганский район"

от 05.03.2020 г. № 40-П (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. По тексту Программы словосочетание «бюджета района» заменить на

словосочетание «бюджета муниципального образования "Базарносызганский

район"».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его  официального опубликования.

Глава администрации                                  В.И. Ширманов